

Memphis Roadhouse ApS
Sandageralle 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 05 52 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memphis Roadhouse ApS Sandageralle 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 05 52 54
	Stiftet: 21. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi Per Buus Sørensen
Direktion	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.920 kr. mod 1.887.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630.988 kr. mod -85.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året indstillet restaurantionsdriften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.443.920	1.887.119
2 Personaleomkostninger	-605.045	-1.926.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-36.525</u>
Driftsresultat	838.875	-76.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.148	15.294
Andre finansielle indtægter	0	70
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.340</u>	<u>-48.596</u>
Resultat før skat	811.683	-109.352
4 Skat af årets resultat	<u>-180.695</u>	<u>24.058</u>
Årets resultat	<u>630.988</u>	<u>-85.294</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	630.988	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-85.294</u>
Disponeret i alt	<u>630.988</u>	<u>-85.294</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.199
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.199
6 Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Anlægsaktiver i alt	0	123.199
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.218	36.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.070	394.892
Udskudte skatteaktiver	0	54.767
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.777
Andre tilgodehavender	30.582	689
Periodeafgrænsningsposter	0	38.989
Tilgodehavender i alt	494.870	541.859
Likvide beholdninger	151.715	11.725
Omsætningsaktiver i alt	646.585	553.584
Aktiver i alt	646.585	676.783

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	313.755	-317.233
Egenkapital i alt	393.755	-237.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	93.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.956	444.248
Selskabsskat	125.928	0
Anden gæld	25.946	376.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.830	914.016
Gældsforpligtelser i alt	252.830	914.016
Passiver i alt	646.585	676.783

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-231.939	-151.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.294	-85.294
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-317.233	-237.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.988	630.988
	80.000	313.755	393.755

Noter

1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra ovid-19 kompensationsordninger på 214 t.kr. samt fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 677 t.kr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.089	1.889.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.956</u>	<u>37.186</u>
	<u>605.045</u>	<u>1.926.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.956	44.248
Andre finansielle omkostninger	<u>7.384</u>	<u>4.348</u>
	<u>43.340</u>	<u>48.596</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.928	-15.777
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.767</u>	<u>-8.281</u>
	<u>180.695</u>	<u>-24.058</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	747.737	747.737
Tilgang i årets løb	0	47.465
Afgang i årets løb	<u>-747.737</u>	<u>-47.465</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>747.737</u>
Af- og nedskrivninger primo	-724.538	-688.013
Årets afskrivninger	0	-36.525
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>724.538</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-724.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>23.199</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS, CVR-nr. 30203437, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
